P. 68.
27. b. m. d. n. d. n.
da.

XV

dominus. Et mo. die ad eos. Nolite alie
dere. Non. q. dominus uobis est. de
illi contenebrati. sine ob posse unice
putantes. ascendunt archa cu mo.
et leuitas remanente in castris. Et p
secutus e eos amalechites. et chanan
euf prutient usq. ad locu. qui ob hie
uocatus e orma. i. anathema. et uenie
runt ad solitudinem.

**De lapida
factum e aut tione collige. lig
cum eent in solitudine i salba.**

inueniunt homine contigente ligna
in sabbo que reuelat moy. donec co
sulter dnm. de quo dixit dñs. Non
at ho ite extra castra. lapidibusq.
obruet. et hinc e ista. Quidam putat
de fuisse sathphar. q. et sine ei pta
dixerunt. qe in in deserto in pecco
suo mortuus e. p de et pcep ei dñs.
ut p. m. angulos pallioz fimbaf
posset iacinctinal. ob recordatio
ne et m m mox pceptoz dñi. ad
obseruans. hnt magnificauerat
pbi in tm. ut et spual mecl ligna
uere. ut fign. ymctione ad me
moriam iuge pceptoz dñi. ex eitate
tur. Quorundam tunc utebant iudei
pallio. et ad huc in angulis uentis q
drate in sinagogis suis hnt fimbaf
iacinctinal. ob recordatione legis
de celo date. de aut fatuebant. ut
a uentis gntib. et habitu discer neret.

**De laimate thoz
choze filius dachau et abro**

ysuar. bis amram. cu i plaga eoz
uidist. fuit uelet suos honorans.
atq. in sacerdotio. alter ducatu ppli
in uide. Et mirantur contta
mo. et Aaron. copulcel secū hnt.
ducentol. l. de leuitat marath;

quos et dignos sacerdotio pferrebat. Domi
xerant. ubi dicitur abron. potiore fr
beintaz. quib. pncipatu ppli debent
dicebat. q. fuerit deruben p gemto
quib. mo. ait. Collat quisq. turtu
lu suu. et ual haysio igne supponat
thymamata. et Aaron uobes. et quem
elegit ds. ipe sit ses. Nihil q. mo. ma
tie. ut uocaret daram. et abron. qd dya
runt. non uenimus. et conuocata oi
multitudine. die mo. ad chore. et c. l.
Totius turbula ula. et ponit thyma
mata sup ea. et stant corā dño. Ills a
sic stantib. descend mo. et semob ip.
ad daram. et abron ut cofuocaret. Nam
et abron ut dicit io. ex parte leuita et
at. Illi aut stabant cu uocant. et ubi
et omni frequita domus sue. in mtra
tu papimomi suoz. parti potius ad
resistend si unum inferret mo. qua
ad obediendū. Quidem mo. orant
ad dñm. ut in solita morte puerit. et
sic plani fueret. qd dñs ip. hnt fecit.
quo orante. et hnt. arantur. et a. equ
uitq. ppli et m dñg. streptu pilloz
rab. excitato. sessa e tñ sub pedib. eoz.
et apert os suum cu omi suba eoz de
uocant eoz. et descendunt ulm m m
fermū. i. in pactu tñ hnt am. et
reducta e tñ. q. nich hoz factū eē
uideret. h. ignis egressus e de tabu
lis chore. et cocatu et tanc. q. hnt
de tñ placus. ut concursione sine
tū. aut uolentia spūi. m m g
uifus e orant. et deuocant eoz. ad ob
uileo stante. tūitq. et aq. turib
ula eoz. ex pcepto dñi. igne hnt uic
lug. dñs ip. et yd uer et ca in m m m
as. fount m m g. et ex eoz omidat. af
fuit eal. atari eneo ad omoneid

170.

170.

XVI

filios ist. ne quis nisi de semine
aaron accederet ad offerendū incen-
sū dño. ne similia facerent. in 7 sic fa-
briate erunt. qđ ubi stabant ad devo-
rem **De exitu hunc ioli ex aia**

XVII
v. 11

Quoniam in sequenti die munitur per a. a. 20.
mirantur omnes populi 7 multi-
tudo contra moy. 7 aaron dicent. nol-
uissimul populi istū dñi. Cūq; uel-
lent eos lapidib; obruere. fugerūt
ad eab. 7 opur eos nubes. apparuitq;
glā domini. 7 regressus ē ignis a dño
et deuorauit populi. opur moy. 7 aarū.
Tunc tueri uolum. et haurio igne de al-
tari. ponentq; thymamata. pge-
to ad populi. ut roget per. accelerant
aaron cum turrib; stantq; ut in
uol 7 mortuos. orant dñi. et pla-
ga cessat. fuerunt autē pculsi.

XVIII
v. 11

De uirga aaron
Quoniam in nocte uas flo.
cessauerat turrib; dñi
multas sup laecer docio aaron. di-
cebant. et qđ 7 si non p dicitos leu-
tal elegit dñi. potat ē qđ aliqui
de aliqua tribui. reliquaz digni
ēent sacerdotio. 7 forte de oib; tribu-
b; aliquot uellet sacerdot. ne can-
ta ministeri dignitat um donny
et tam pauca ceder ministris. ac-
cusabantq; moy. de deserti i opia.
eo qđ eoz negociaretur mopā. ut
sep euit uiderent ege auxilio. Du-
lit q; mo. et pcepto dñi. ugat. en
pncip. et sep sic in una quad; non
trib; hie. **I**n munit in legi n fuit
p poci in se ugat n ardec. q; ut illi gl
cipi leui dū ē de singularib; excep-
noni sēp ta. scil. general.
in uga aaron. tpe has. xiii. sūp sic

unā seorsum. cunctas familiaas con-
tinent. in qua pbatet uix de oib;
tribub; uellet ds habe sacerdot. qđ
cū potuiss; in tab. corā dñi. 7 sem-
ti die regressus inuenit gmitasse ū
gam aaron. et solus dilatatū agnig-
dual utatū. Sane p scio eo ordm
aure aaron sacerdotum firmissime
possedit. Nam et insigni rebelliū
pcep dominus utiq; in aaron ser-
uari in tab. in posterum **De redi.**

Exerunt itaq; tu in cades.
fili ist' longo tpe xl. a. a. uo
in solitudine. multo tpe sedunt in
cades barne. tanu tēuerunt moue-
ser. et redierunt feruiss; ad mare
rubri. et extra fines synay. 7 ptra-
ta sunt cadaueta eoz in deserto. tā-
de post multos labores 7 annos. xii.
viii. redierunt ad cades. unde mis-
erant exploratores. ut in qua redie-
runt ad eol ut dñi ē qđ in deserto
syn. nec ē in deserto ad qđ uene-
runt dñi. mansione. ut dicit res.
p. 100. u. syn. sēp p saneech et icsy-
tas rub' ut odum. syn uo in quo ē
cades ut qđ cades. sēp p sade. m p
tar mandati ut sca. et ē ut quida uo-
lunt. part deserti pharim. in sine q
tracim nom ann. a sim; in ad
ueritunt in cades. xi. dieb; 7 potuit
ēē qđ tū uent. xi. dieb; qđ gra-
du. qđ tēuerant. xi. mansionib;
tarde ut p alā unā. Redierunt q
fili ist' quodraceimo anno. in se-
pimo: in deserto syn. 7 mansit p q
in cades. sic. xl. n. mansiones si-
noz. ist. quib; legunt pfecti. ab
egypto. usq; ad campestra moa-
ab. uicta iordanē. trib; annis tū.

XIX

complete fuerunt. et. mansiones
ad egypto usq; ad monte sinay. qm
pmo 7a quarta. 8. die mensis pmi
usq; ad pnam die mensis tertii. de m
anno sedo. xx. die mensis sedipiedi a syna
usq; ad caedel. xx. una mansiohem
expleuerunt. infra annu sedm qro
spatio anni: non e determinati. sicut
in pmo. p. xxx. vii. annos. Post era
tel tptat: quadragesimo anno re
dierunt ad eandem caedel. eo anno. reli
quat noue mansiones translegerunt.
qd si muenit. e. huius anni mansio
nel fuisse. scio quia me hoc mansio
nel nuntiat caedel ttm repetita. **De**

sum. xx.

xx

Mortua est **uoxe marie** 7 aq
maria meadel **conrad. t. d. a. s.**
dum. xl. ut dicit. io. comylet; annu.
quo egyptu dereliquit. munitio me
tis xantui. qui et insan sed lunam
dr. et sepeluerunt ea in monte quara
tur syn. transactisq; .xxx. dieb; fieri
moy. pugnauit p p m hoc modo. Vna
lam terram istam tota rugea extra
castra combussit. 7 psequit huc odo
ne iosephus eum in lustrationis. q
dominus. x. die. vii. mensis fieri pcep
er potuit ee qd m yadra usq; huc dis
tulerent. qz nec yafelja in tim celebs
se leguntur. **E**u dicit m tunc tunc e
ram pmissam sed pcepta omi legi
ma sua psecuti sunt. 7 h die ioseph
anqin redirent meadel eos uenisse ad
fimos yomnee et uisisse nuntios
ad edom p librate tunc pnam suam.
qd cu p hibus; dnt. moy. recessit p
deserta et fatient. hystoria nunti die.
p more marie uisisse ad edom. ho
e uiquidu utru ioseph participatio
ne an lib nunti p r capitatione h

ducit. nos uo sequitur edome hystorie
dicimus quia mortua maria inog
uit ppls aqua. factaq; sedicione in
ppls cont moy. 7 aaron. orauerunt
ambo ad dnm. Quib; dominus ait.
Tolle uirga 7 congga p p m ad petram.
et percussa dabit uob aqua. **P**er uirga
q fiduocur an ana usus e moy. **H**e
dubium. cu qm munit legi ugam
q erat m conspectu dmi. uidet fuisse
liga q fuit in archa. Et congga
mutata dome an petra. **D**icit moy ses.
Audite rebelles et increduli. **H**uic qd
de petra hoc potimus uob eicere. qz
hoc au cu aliat fiducialit egit; mo.
et aaron. tunc bati uir mutante p
distoent egerunt. qd dno manifest
tante: cognitu e. non. it. ex ore eoy
aliquo ut uo. h p p m potuisset h
forte qz moy. qz dubitanti die. migo
po. 7c. qz m sensu affirmationis
potat elici. qz potimus. E negationis
qz non potimus. **C**u qz p uisiss
iga sicutem. qz dubitauerat. si mana
uerunt aq. Sed uo actu. egressi su
ta largissime. ut bibet ppls et lu
uenta. et dicit dnt ad moy. 7 aar.
qz non credidit; michi. ut scificare
m me cora dnt; ista. si mtrouderit
ppls hoc in terram eoy. h e aqua co
tradictionis. qz depauerunt 7 ele
ti de pmissis 7 potentia di qz contra
dicentes p m tunc. **De arnu**